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Ryk. Komp. Ruodun/Sotilaan Syntyma- Avio Aloitti Lopetti Huom. Arkisto-
Nro Nro  Nimi vuosi paikka saaty palv. palv. rulla
1048 147 Suikonen, Suickonen
Salmenkorvan sotilastorppa GM1737
Simon Lensman 7.6.1734 For1735
Simon Lansman 7.6.1734 Rec1737
Simon Mattzson Lensman 1711 Tafwastland 7.6.1734 GM1737
Simon Lansman _.12.1742  poistunut ruodusta BM1743
Erich Landman komennuksella Helsingin veistamolld Brod1749/4
Erich La&ndman 21.4.1749  kuoli komennuksella Helsingissa Brod1749/5
Erich LaAndsman 21.4.1749  kuoli Forl749
Vacant Brod1749/4
Vacant BM1750
Matz Lansman komennuksella Helsingissa Com1750
Matts Erichson Landsman 1731 Osterbotten ogift 23.2.1750 Rec1750
Math Landman sairas; "frasan” Sjul751
Math Landman IM1751
Petter Ofverman linnoitustdissa véaster svarton Kal_” Com1751
Petter L&ndman BM1753
Petter L&ndman linnoitustdissa Helsingissa For1754
Petter Lansman 1730 Osterbotten gift . .1752 BM1757
Petter Lansman 1730 gift komennukselle Pommerin sotaan 25.8. IM1757
Pett. L&nsman Pommerissa; vahva, Everstiluutnantin
komppanian alaisuudessa GM1759/2
Pett. Lansman Pommerissa; sairaana Everstiluutnantin
komppaniassa GM1759/11
Pett. Ld&nsman Pommerissa, Stralsundissa laivanrakennustoissa;
Everstiluutnantin komppaniassa GM1761
Petter Lansman paluumatkalle Pommerista EM1762
Petter Lansman 1729 Osterbotten  gift . .1753 18.1.1763 ero; ontuu, “lynkk&” ja sairas BM1763
Johan Framling 1750 Carelen ogift 2.3.1771 GM1775
Johan Framling 1750 Carelen ogift . .1771 GM1779/6
Johan Férmling 3.2.1787  Kkarkasi edellisen& paasiéisena Recl1787
Erik Matzson 1761 Osterbotten  gift  3.2.1787 ent. renki Rec1787
Eric Framling 1761 Osterbotten gift . .1787 kesdn 1788 komennuksella saaristolaivastossa BM1789
Eric Framling 1761 Osterbotten  gift . .1787 sairaalassa GM1790/1
Eric Framling 26.2.1790 kuoli GM1790/9
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Eric Framling

Vacant

Johan Malborg
Joh Malmberg

1765 Calajoki

Innehafves af Sergeant Hohenthal (hallinnassa)

Sergeant J.D Hohendahl
Sergeant J Hohenthal
Sergeant Hohenthal
Vacant

Abraham Sabell
Abraham Sabel

Abrah. Sable
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1775 Osterbotten
1778 Osterbotten

13.2.1790

ogift 27.9.1790

ogift
gift

27.9.1790 8.1.1794

5..9.1795
5.9.1795

15.3.1796
15.3.1796
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kuoli

Matts Titoin / #139 esittdméana
kuoli kotonaan

siirretty #72:een
siirretty #72:een
siirretty

ent. Abraham Fanhila

kéyttd vanhaa sotilaspukua

Rec1790/9
GM1790/9
Rec1790/9
GM1795/7
GM1795/7
VR1795/12
Rec1796
GM1802
VR1795/12
Rec1796
GM1802
For1804/12
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